
入所申し込み書類について 

◎下記の書類をお願いします。 

 
１． 入所申込書兼台帳（様式１） 

 
２． 入所選考調査票（様式２） 
 ＊この書類は、担当の介護支援専門員（ケアマネジャー）に記入をご依頼下さい。 

 
３． 介護保険被保険者証（写し） 
 ＊申し込み後に、認定の更新や変更をされた場合には、ご連絡ください。 

 
４． 要介護認定調査の認定調査票（写し）及び主治医意見書（写し） 
 ＊介護支援専門員または市町村役場の介護保険担当窓口へお問い合わせ下さい。 

 
５． 直近３ヶ月のサービス利用票及びサービス利用票別表（写し） 
 ＊介護支援専門員にご依頼ください。在宅サービス未利用の場合は不要です。 

 
 
◎入所申込から入所までの流れ 
１．必要書類を三喜苑に提出 
２．入所待機者リストに登録 
３．入所選考委員会で入所順位が確定 
４．入所順番が来たら順位上位者に連絡 
５．入所 

 
＊ご入所の順番が参りましたら、ご連絡させて頂きます。その際は、５日以内のご入所お願いし

ております。５日以内でのご入所が難しい場合は、次の方に案内させて頂きます。 
ご了承の程お願い申し上げます。 

＊ご不明な点がございましたら三喜苑までお問い合わせ下さい。 

 

                      

社会福祉法人福生会 三朝温泉三喜苑 

電話（０８５８）４３－３３２２ 

※「入所の申し込みに関する質問」とお伝えください。 


